

Hei TI klo. 19.15 Commercial hiphop jatkotaso 15+ -ryhmän oppilaat ja vanhemmat,

Ryhmä esiintyy Keskiviikkona 18.12. klo. 19.00 alkavassa näytöksessä.

Lavaharjoitus pidetään Keskiviikkona 18.12. klo. 13.40

Saavutetaan paikalle näytökseen klo. 18.30 ja lavaharjoituksiin klo. 13.25.

Ryhmä esittää näytöksessä esityksen nimeltä: Messages from her

Vaatetus: Värimaailma valkoinen, jos on vaikea löytää valkoista alaosaa, niin keskustellaan jostain muuta väriä alaosaan. Kengätkin mielellään valkoiset, mutta jos ei löydy, niin ei hätää!

Hiukset: Miten itse haluat laittaa.

Meikit: Oppilas voi halutessaan laittaa: -

Esitystanssin harjoittelu tunneilla on jo aloitettu. Ilmoittatthän minulle pikimmiten, mikäli olet/lapsesi on estynyt osallistumaan näytökseen.

Tanssikoulu DCA:n joulunäytökset pidetään Espoon Kulttuurikeskuksen Tapiola –salissa (Kulttuurialue 2, 02100 Espoo). Saapukaa lavaharjoituksiin Kulttuurikeskukseen hyvissä ajoin.

Lavaharjoituksissa menemme esitykset läpi salitekniikan määrittelemässä järjestyksessä n. 5min/ryhmä.

Lavaharjoitukset: Kuljemme lavaharjoituksiin Louhisalin kautta. On tärkeää olla Louhisalissa viimeistään 15min ennen oman ryhmän lavaharjoitusaikaa. Vanhemmat voivat seurata lavaharjoituksia Louhisalin puolelta televisiosta.

Lavaharjoitukset tanssitaan oppilaiden omissa treenivaatteissa, ellei opettaja toisin ilmoita.

Lippuja joulunäytöksiin voi ostaa ma 25.11. klo 12.00 alkaen Lippupisteestä. Lippupiste p. 0600–900900, [www.lippu.fi](http://www.lippu.fi) Lippujen kanssa kannattaa olla ajoissa.

Tanssitunnit pyörivät näytösviikolla normaalisti.

Syyskauden loppu ja kevätkauden alku: Syyskauden viimeinen tanssitunti pidetään Tiistaina 17.12.2019. Kevätkausi alkaa taas maanantaina 6.1.2020. Ilmoittautuminen kevään tunneille alkaa joulukuussa. Muistathan ilmoittautua tunneille nettisivujemme kautta.

Laitatthän joulunäytöksiin liittyvät kysymykset sähköpostitse osoitteeseen: [toimisto\(at\)tanssikouludca.fi](mailto:toimisto(at)tanssikouludca.fi)

Tanssiterveisin: Jasmir Vesander